[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля  2021 года                      с.Чугуевка                                             344
О  внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 августа 2020 года № 636 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера»
В связи с необходимостью проведения работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, обусловленной прохождением тайфуна «Бави» над территорией Чугуевского муниципального округа, руководствуясь статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 5 постановления администрации Чугуевского муниципального района от 29 августа 2020 года № 636 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера» дополнив, после слов «Чрезвычайная ситуация»,» словами «решениями комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Чугуевского муниципального округа в части проведения работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, обусловленной прохождением тайфуна «Бави» над территорией Чугуевского муниципального округа,».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 октября 2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Чугуевского муниципального округа,

глава администрации                                                                         Р.Ю. Деменев